..(1.4
iiiii;i

W
 V ~ii■--

" 4* enato Cebola

1
P"

Roderley M Otto Rodrigues

enato

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações aos interpretes e compositores de

"Pindamonhangaba Luz que não se apaga" - João Antônio Romão Neto, Eloisa Maria, Fernando Zamith e

Lucia Helena, pela ilustre participação do 13° Festival de Marchinhas - "Guarani Marcondes Avelar".

Moção n° 4/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AOS
INTÉRPRETES E COMPOSITORES DE - PINDAMONHANGABA LUZ
QUE NÃO SE APAGA - JOÃO ANTÔNIO ROMÃO NETO, ELOISA
MARIA, FERNANDO ZAMITH E LUCIA HELENA, PELA ILUSTRE
PARTICIPAÇÃO NO 13° FESTIVAL DE MARCHINHAS - GUARANI
MARCONDES AVELAR.

PROTOCOLO GERAL N° 603/2020
Data: 17102/2020 - Horário: 14:25

tv. .2cZo

Vereador FeN)e César - FC

7

Pre.:idente
,1717171.~.22.,~~2~1.

mo. main W21 =LM

Senhor Presidente,

Considerando que os interpretes e compositores de "Pindamonhangaba Luz que não se apaga" - João

Antônio Romão Neto, Eloisa Maria, Fernando Zamith e Lucia Helena, tiveram uma brilhante participação

no 13° Festival de Marchinhas.

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações aos interpretes e compositores

de "Pindamonhangaba Luz que não se apaga" - João Antônio Romão Neto, Eloisa Maria, Fernando

Zamith e Lucia Helena, pela ilustre participação do 13° Festival de Marchinhas - "Guarani Marcondes

Avelar".

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de fevereiro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1